РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦИМЛЯНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  24.08.2015  года                             №  117                               ст. Новоцимлянская

	О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Новоцимлянского сельского поселения «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Новоцимлянского сельского поселения от 07.12.2012 №7 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Новоцимлянского сельского поселения»

Рассмотрев проект изменений в Правила землепользования и застройки Новоцимлянского сельского поселения, в соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов Новоцимлянского сельского поселения от 21.02.2008 № 48 «Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Новоцимлянское сельское поселение», руководствуясь Уставом муниципального образования «Новоцимлянское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Новоцимлянского сельского поселения «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Новоцимлянского сельского поселения от 07.12.2012 № 7 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Новоцимлянского сельского  поселения» (далее–проект).

2. Комиссии по проведению публичных слушаний (далее – комиссия) организовать проведение публичных слушаний.

3. Провести публичные слушания по проекту 19.10.2015 г. в 17 часов 00 минут в помещении Центрального Дома Культуры Новоцимлянского сельского поселения по адресу: Ростовская область,  Цимлянский район,           ст. Новоцимлянская, ул. Мира, 36.

4. Провести первое заседание комиссии 26.08.2015 г.

5. Предложить жителям Новоцимлянского сельского поселения не позднее 14.10.2015 г. представить в Администрацию Новоцимлянского сельского поселения свои предложения и замечания, касающиеся проекта, для включения их в протокол публичных слушаний.

6. Ознакомление с материалами проекта, прием предложений и замечаний, касающихся проекта, а также подача заявок на выступление на публичных слушаниях проводятся по адресу: Ростовская область, Цимлянский  район, ст. Новоцимлянская, ул. Социалистическая, 21, Администрация Новоцимлянского сельского поселения, кабинет начальника сектора ЖКХ, ГО и ЧС  в срок до 14.10.2015 года включительно, в рабочие дни, с 9.00 до 16.00 часов, перерыв с 12.00 часов до 13.00 часов, контактный телефон 45-6-20.

7. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Цимлянского района «Придонье» (МУП «ИИЦ «Придонье») и разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации Цимлянского района в разделе  поселения   http://cimlyanck.donland.ru/Novocimlyanskoe_sp.aspx.
8. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
9. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Новоцимлянского

сельского поселения

С.Ф. Текутьев
Постановление вносит специалист
по земельным и имущественным отношениям

Администрации Новоцимлянского

сельского поселения